
	

令和元年８月吉日	

株	主	各	位	

総 合 商 研 株 式 会 社	 	

代表取締役社長	 片	岡	廣	幸	 	

（JASDAQコード7850）	

	

令和元年７月期決算説明会のご案内	

	

	

謹啓	 時下ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。	

平素は格別のお引き立てをいただき，厚く御礼申し上げます。	

さて，このたび，下記のとおり弊社の令和元年７月期決算説明会を開催させていただく運びとなり

ました。この機会に弊社に対するご理解をいっそう深めていただければ幸甚に存じます。ご多用のと

ころ誠に恐れ入りますが，何卒ご出席を賜りますようお願い申し上げます。	

ご出席いただける場合は，別紙の申込書に必要事項を明記の上，ご郵送またはＦＡＸにてお申込み

いただきたく，お願い申し上げます。	

なお，期末決算の発表は９月13日（金）を予定しております。	

謹白	

	

記	

	

１	 日	 	 	 時	 	 	 【東京会場】	

令和元年９月19日（木）13：30から14：30まで	

総合商研株式会社東京支社	テレビ会議室	

（東京都中央区新川一丁目17-24	ＮＭＦ茅場町ビル８Ｆ）	

【札幌会場】	

令和元年９月24日（火）13：30から14：30まで	

総合商研株式会社札幌本社３Ｆ	協同組合札幌プリントピア組合ホール	

（札幌市東区東苗穂二条三丁目4-48）	

	

２	 弊社出席者	 	 	 	 代表取締役社長	 片	岡	廣	幸	

	

３	 受付締切	 	 	 	 令和元年９月13日（金）17：00まで	

	

※	会場の収容人員の都合上，ご出席いただけない場合がございます。あらかじめご了承願います。	

※	お申込み後，ご都合によりご欠席される場合は，前日までにご連絡くださいますようお願い申し上

げます。	

	

以	 上	

	

【お問い合わせ先】	

〒007-0802	札幌市東区東苗穂二条三丁目4-48	

総合商研株式会社	企画管理本部経営企画課	

TEL.011-780-5677	 FAX.011-780-3288	

E-mail	 info_kessan@shouken.co.jp	


